
平成 28 年 6 月吉日 
HCIF ご参加団体 各位 
 

HCIF 事務局 
 

「ヘルスケア・イノベーション・フォーラム」 

事例研究部会開催のご案内 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、HCIF 第 25 回事例研究部会を下記のとおり開催いたします。 
 ご多忙中とは存じますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
 
日 時：平成２８年７月２１日（木） １３：００～１７：３０    

                                    
会 場：国立研究開発法人 産業技術総合研究所 臨海副都心センター 
    別館 11F 第 1会議室 
 
     
次 第：１．第 25回事例研究部会 
 
 

以上 
 

 

 

今回初めてお越しになる方は受付にてお名刺を一枚頂戴させていただきます。 
恐れ入りますがお名刺のご準備をお願いいたします。 
 
尚、ご参加いただきます団体様は別添資料にご入力いただき、メールもしくはＦＡＸにて

７月８日(金)までにご返信をいただきますようお願いいたします。 

 



「ヘルスケア・イノベーション・フォーラム」 

第 25 回事例研究部会 

参加申込書 

ヘルスケア・イノベーション・フォーラム事務局 行き 

Mail address  ： hcif@healthcare-innovation-forum.jp 

TEL.＆Fax No. ： 087-887-4967 

 
「ヘルスケア・イノベーション・フォーラム」 

第 25回事例研究部会 

●日  時 平成 28 年 7 月 21 日（木） 13:00～17:30 
●会  場 国立研究開発法人 産業技術総合研究所 臨海副都心センター 
      別館 11Ｆ 第 1 会議室 

参加団体名  

所属・役職 
氏   名 

事例研究部会 

 出 ・ 欠 

 出 ・ 欠 

 出 ・ 欠 

 出 ・ 欠 

いただきました個人情報はフォーラムの参加案内・確認にのみ使用いたします。 
また、HCIF について、①貴団体からご紹介いただける技術紹介、活動状況、今後 HCIF 部会で取り上げて

ほしい課題 ②HCIF の開催場所や運営の仕方 等について今後の HCIF の発展のためご意見を以下の欄に

記載いただければ幸いです。ご協力をよろしくお願いいたします。 
 

 


